

Tolsager Holding ApS

Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr. 34 05 69 78

Årsrapport for 2023

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2024

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tolsager Holding ApS
Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr.: 34 05 69 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lars Andersen, direktør
Niels Kastrup, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.624.583, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.546.437.

Selskabets ledelse anser resultatet for yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-19.726	-13.437
Resultat før finansielle poster		-19.726	-13.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.628.381	5.399.038
Finansielle indtægter	1	35.850	65.753
Finansielle omkostninger		<u>-13.894</u>	<u>-8.637</u>
Resultat før skat		6.630.611	5.442.717
Skat af årets resultat	2	<u>-6.028</u>	<u>-65.673</u>
Årets resultat		<u>6.624.583</u>	<u>5.377.044</u>
Foreslået udbytte		1.800.000	7.600.000
Ekstraordinært udbytte		7.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.670.488	-2.100.962
Overført resultat		<u>95.071</u>	<u>-121.994</u>
		<u>6.624.583</u>	<u>5.377.044</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.657.888	14.453.797
Finansielle anlægsaktiver		4.657.888	14.453.797
Anlægsaktiver i alt		4.657.888	14.453.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		753.292	717.521
Andre tilgodehavender		0	24.002
Selskabsskat		17.000	24.000
Tilgodehavender		770.292	765.523
Likvide beholdninger		1.282.997	4.331
Omsætningsaktiver i alt		2.053.289	769.854
Aktiver i alt		6.711.177	15.223.651

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.482.885	7.153.373
Overført resultat		138.552	43.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	7.600.000
Egenkapital		<u>6.546.437</u>	<u>14.921.854</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.600	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.270	166.794
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.870	0
Anden gæld		0	127.503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.740</u>	<u>301.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.740</u>	<u>301.797</u>
Passiver i alt		<u>6.711.177</u>	<u>15.223.651</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.153.373	43.481	7.600.000	0	14.921.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-7.600.000	0	-7.600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-7.400.000	-7.400.000
Årets resultat	0	-2.670.488	95.071	1.800.000	7.400.000	6.624.583
Egenkapital 31. december 2023	125.000	4.482.885	138.552	1.800.000	0	6.546.437

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.771	65.753
Andre finansielle indtægter	<u>79</u>	<u>0</u>
	<u>35.850</u>	<u>65.753</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.870	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.158</u>	<u>65.673</u>
	<u>6.028</u>	<u>65.673</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	300.001	300.001
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.001</u>	<u>300.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	14.153.796	8.754.758
Årets resultat	-2.170.909	5.399.038
Udbytte modtaget	<u>-7.500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>4.482.887</u>	<u>14.153.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.657.888</u>	<u>14.453.797</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Andersen & Kastrup A/S	Tilst	100%	4.657.885	-397.290

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut der pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Kastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kastrup

Direktør

ID: b343f790-48bc-4907-b185-046441046b3d

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:10:27

Underskrevet med MitID



Lars Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Andersen

Direktør

ID: 9443137b-a3fe-4c83-bb49-5881407b4d41

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:04:19

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:12:39

Underskrevet med MitID



Lars Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Andersen

Dirigent

ID: 9443137b-a3fe-4c83-bb49-5881407b4d41

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:35:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 604c481MQK251686683

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.